米，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十三条。

上述违法事实清楚，证据确凿。依照《中华人民共和国城乡规
划法》第六十四条,未取得建设工程规划许可证或者未按照建设工程
规划许可证的规定进行建设的，由县级以上地方人民政府城乡规划
主管部门责令停止建设；尚可采取改正措施消除对规划实施的影响
的，限期改正，处建设工程造价百分之五以上百分之十以下的罚款；
无法采取改正措施消除影响的，限期拆除，不能拆除的，没收实物或
者违法收入，可以并处建设工程造价百分之十以下的罚款的规定，
决定对你单位违法建设行为作出行政处罚。

决定内容：处以壹拾陆万玖仟陆佰贰拾贰元（169622.00）罚款。
行政处罚履行方式和期限：当事人必须自收到《处罚决定书》之日

起15日内持决定书第二联到城市管理行政执法监察三支队财务科领取
凭证后，到指定银行缴纳罚款，逾期按罚款数额每日3%加处罚款。

本决定自送达当事人时发生法律效力。
你（单位）如不服本处罚决定，可在接到本处罚决定之日起六十

日内向呼和浩特市复议委员会或人民政府申请行政复议；或者自收
到本行政处罚决定书之日起六个月内向辖区人民法院起诉。逾期
不申请复议，不起诉，又不履行处罚决定的，本机关将依法申请人民
法院强制执行。逾期无合法依据，又不履行行政处罚决定的，本机